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Eigendom type : Appartement
Plaats : Torrevieja

Gebied : Alicante
Slaapkamers : 2

Badkamers : 2

Bouwjaar : 2023

Geweldige

nieuwbouwappartementen

in Del Mar
Ref: BM8074
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Zwembad :
Gemeenschappelijk

Oriéntatie : zuiden

Keer bekeken : Zeezicht

Prijs

€299.900

Huis gebied :
Plotgebied :

Terrassen gebied :

Solarium gebied :

Luchthaven :
strand :

Stad :

85 m?
101 m?
12 m?
10 m?
45

15

« Snel internet en bellen

Pre-installatie voor
airconditioning

« Lichtnet Elektrisch

« Loopafstand - Restaurant / Bar

«” Leidingwater

« Terras

info@realestate-alicante.com

www.realestate-alicante.com

+34 605 748 093



mailto:info@realestate-alicante.com
http://www.www.realestate-alicante.com

Elke dag kunt u langs het zachte zand wandelen en luisteren naar de melodie van de golven van de zee dankzij de
uitstekende locatie van dit appartement op de begane grond in Torrevieja, op slechts 50 meter van het strand van Los
Locos. Aan de voorzijde is de gezellige promenade met een verscheidenheid aan bars, restaurants en chiringuitos waar
u kunt genieten van authentieke Spaanse paella's.

Als u op zoek bent naar een modern huis dat verbonden is met de Middellandse Zee om te genieten van uw leven als
koppel of een gezinsvakantie, dan zal deze fantastische woning met 2 slaapkamers en 2 badkamers u niet
teleurstellen, integendeel: u zult graag meer tijd doorbrengen in de mooie en lichte kamers van het huis.




